ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
____________                                                                                                                       № ____

с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011 № 150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011 № 150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг» следующие изменения:
в перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг, утвержденном указанным решением:
1) в пункте 13 исключить слово «продление,»;
2) пункт 24 изложить в следующей редакции:
«24. Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
3) дополнить пунктом 49 следующего содержания:
«49. Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения о местных налогах и сборах.».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]